127.80 万元。具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2022 年度日常关联交易预计的公告》

（公告编号：2022-010），报告期内未发生相关交易。

file:///D:/微信qq记录/WeChat%20Files/huangdanni300745/FileStorage/File/2022-08/www.cninfo.com.cn

广东洪兴实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于 2022 年度日常关联交易预计的公

告
2022 年 04 月 29 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司正常承租房屋进行办公、仓储、店铺经营等，相关合同正常履行。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 27,000 7,000 0 0

银行理财产品 自有资金 9,000 2,500 0 0

合计 36,000 9,500 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

广东洪兴实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

广东洪兴实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 70,458,300 75.00%   28,183,320  28,183,320 98,641,620 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 70,458,300 75.00%   28,183,320  28,183,320 98,641,620 75.00%

其中：境内法人持股 6,913,284 7.36%   2,765,313  2,765,313 9,678,597 7.36%

境内自然人持股 63,545,016 67.64%   25,418,007  25,418,007 88,963,023 67.64%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 23,486,500 25.00%   9,394,600  9,394,600 32,881,100 25.00%

1、人民币普通股 23,486,500 25.00%   9,394,600  9,394,600 32,881,100 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 93,944,800 100.00%   37,577,920  37,577,920 131,522,720 100.00%

广东洪兴实业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022年 4月 29 日召开了第二届董事会第三次会议，于 2022年 5月 20 日召开了 2021 年度股东大会，审议通过了公

司《2021 年度利润分配暨资本公积转增股本预案》的议案，根据有关法规及《公司章程》规定，综合考虑股东利益及公司

长远发展需求，且结合公司 2021 年前三季度现金分红的情况，公司 2021 年利润分配预案为：公司以总股本 93,944,800

股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 37,577,920 股。本次转增股本后，公司股本总额增加至

131,522,720 股。本年度不送红股，不进行现金分红，剩余未分配利润结转以后年度分配。该权益分派方案于 2022 年 6月

23 日实施完成。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2021 年度权益分派方案已获 2022 年 5 月 20 日召开的公司 2021 年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响